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Norsk Kennel Klubb – er fortsatt i støpeskjeen. Etter omorganiseringen fra 1. januar i 
år har NKK arbeidet med tilpasninger og organisering av arbeidet i en ny virkelighet. 
Det er naturlig at det må gjøres justeringer underveis i både regelverk og administras-
jon. Det gjelder også oppgaver som angår Norsk Retrieverklubb og våre medlemmer 
svært direkte; bla. medlemsregistrering, registrering av prøveresultater og testledere, 
og utvikling av dataløsninger som kan imøtekomme dagens krav og behov i medlem-
sklubber- og forbund. Styret er i løpende, og etter hvert noe utålmodig, dialog med 
NKKs ledelse om disse spørsmålene. Vi skal fortsatt trykke på for at NKK fjerner 
svakheter og får på plass bedre og smidigere løsninger for NRK og våre medlemmers 
behov.

I høst har NKK gjennomført høring om behovet for justeringer i de nye utstilling-
sreglene. Styret i Norsk Retrieverklubb har gitt noen innspill, etter å ha hentet reaks-
joner fra raseråd og utstillingskomiteen. Vi har imidlertid varslet NKK om at vi ønsker 
en bred vurdering av kravet for å delta i den nye brukshundklassen og komme med 
innspill om dette på et senere tidspunkt. 

NKK står også foran en gjennomgang av lovverket. Et eget lovutvalg blir etablert. Her 
vil vi igjen dra nytte av samarbeidet i Jakthunddivisjonen (JD), som har nedsatt fi re 
egne utvalg. Ett av disse utvalgene skal nettopp se på NKKs lovverk og utarbeide 
forslag til innspill fra JD til NKKs lovutvalg. Forslagene vil bli sendt til behandling i alle 
klubbene innen JD før det oversendes NKK. Styret vil sørge for en bred behandling 
av forslaget i Norsk Retrieverklubb før vi gir vår tilbakemelding til JD.

JD er selv inne i en selvransakelsens tid. I tillegg til JDs lovkomité er det nedsatt ut-
valg for å vurdere JDs fremtidige strategi, herunder prioriterte oppgaver, organisering 
og plass/rolle i NKK-systemet, et utvalg for delegering myndighet fra NKK til spesi-
alklubber og forbund, og et utvalg for disiplinærreaksjoner og prosedyrer. Utvalgene 
skal bidra til å avklare JDs framtidige rolle og utvikling. Norsk Retrieverklubb er repre-
sentert i to av utvalgene (strategi og delegering).

Norsk Retrieverklubb må også være utviklingsrettet. Etter min mening er aktivitets- og 
kompetanseutvikling prioriterte tema. Det er aktivitet som bygger miljø, rekruttering 
og engasjerte medlemmer. Kunnskap og kompetanse gir grunnlag for bedre kvalitet, 
service,  tilbud og faglig utvikling. Styret vil drøfte målsettinger og utfordringer mer 
inngående i høst og vinter. Deretter vil råd, komiteer og avdelinger bli involvert. Mitt 
håp er at hele organisasjonen vil engasjere seg og bidra til at Norsk Retrieverklubb 
fremstår som en enda bedre og mer kunnskapsrik organisasjon enn i dag, når vi kom-
mer til jubileumsåret 2010!

Styret inviterer avdelinger, råd og komiteer til kontaktmøte på Gardermoen 26. og 27. 
januar 2008. Mål og utfordringer vil bli et tema der. Det samme gjelder, blant annet, 
kravet til deltakelse i Brukshundklassen på utstilling, og erfaringer etter første år med 
de nye jaktprøvereglene. En endelig dagsorden vil bli utarbeidet i god tid, slik at alle 
organisasjonsledd kan forberede seg. Styret kan love en spennende og engasjerende 
temaliste. Sett av denne helgen allerede nå, dere som sitter med tillitsverv!
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